
с 12:00 до 16:00 
по будням

на всю еду

ОСНОВНОЕ МЕНЮ 

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Запечённые лимоны со страчателлой,

анчоусами и сладкими томатами

Баклажаны пармиджано

Морской гребешок с трюфельным соусом

750

770

780

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Паштет из утки

Капрезе

Тартар из мраморной говядины

Буррата со спелыми томатами

Вителло тоннато 

Карпаччо из томатов   

620

760

980

980

920

560

1360

1060

760

1380

760

1460

650

890

840 / 880

САЛАТЫ

С Прошутто, грушей и эспумой из Пармезана

Теплый салат с уткой 

С печенью цыпленка и белыми грибами

Камчатский краб с авокадо и томатами

С клубникой, страчателлой и орехом пекан

Теплый салат с осьминогом

Авокадо, томат, огурец 

Креветки, шампиньоны и апельсин

Цезарь с курицей / креветками

БРУСКЕТТЫ

Прошутто, вяленные томаты   

Краб, авокадо, соус руй

Буратта, томат, базилик

590

860

580

СУПЫ

Чечевичный со страчателлой

Тыквенный 

    с креветками

    с крабом

    со страчателлой

Чиопино с морепродуктами

Куриный бульон с фрикадельками

540

560

870

640

1150

520

ПАСТА

Тальолини с креветками

Пенне Четыре сыра

Пенне с овощами 

Спагетти Карбонара

Спагетти с гребешками

880

950

640

760

1050

ДОМАШНЯЯ ПАСТА

Тальолини с щёчками

Аньолотти с трюфельным соусом

Фетучини с белыми грибами

Фетучини Болоньезе

Тальолини с крабом

Паппарделле с форелью и брокколи 

980

920

940

860

1350

960

ИДЕАЛЬНО К ВИНУ

Ассорти из итальянских сыров 

Антипасти

Оливки / 90 г   

810

1240

590



с 12:00 до 16:00 
по будням

на всю еду

ОСНОВНОЕ МЕНЮ 

 

 

 

МЯСО

Говяжьи щечки с орзо

Телячья печень по-венециански

Филе миньон на гриле со шпинатом 

Тальята из говядины с пармезаном

Филе цыпленка с картофельным пюре 

1390

920

1680

1360

980

РЫБА И МОРЕПРОДУКТЫ

Ассорти морепродуктов на двоих

Гребешки с пюре из сельдерея

Стейк из форели с капонатой  

Сибас с бланшированными овощами

Осьминог с чимичурри и овощами 

4500

1120

1260

1180

1540

ПИЦЦА

Белые грибы и черный трюфель

Маргарита

Пикантная спьяната 

Ветчина и грибы

Прошутто и руккола

Четыре сыра 

Горгонзола и груша

Фокачча с пармезаном 

Фокачча с розмарином

1050

790

990

880

1350

1060

980

390

390

Горгонзола | 10 гр.

Пармезан | 10 гр.

Прошутто | 50 гр.

Трюфель черный | 1 гр.

Гребешки | 50 гр.

Креветки | 50 гр.

Соусы на выбор | 50 гр.     

150

200

620

250

500

360

300

Мильфей 'Roberto'

Тирамису  

Пирог с клубникой и ванильным мороженым

540

650

750

Шоколадный фондан 

Панна-котта с клубникой 

Мороженое / Сорбет  

720

450

350 

550

530

350 / 450

680

480

ГАРНИРЫ

Шпинат со специями 

Овощи на гриле 

Картофельное пюре / с трюфелем 

Мини-картофель с белыми грибами 

Мини-картофель с розмарином 

ДОБАВЬ К БЛЮДУ

ДЕСЕРТЫ

РИЗОТТО

Лимонное с гребешками

С белыми грибами

С морепродуктами

940

890

1090


